
ヘルメット洗浄機 HMWシリーズ

メットウォッシャー

HMW-100

●ヘルメット洗浄機専用洗剤
除菌・消臭にすぐれ泡切れの良い専用洗剤

正味量1kg
商品コード：X805-000010

911

451
567

HMW-100

モ デ ル
コ ン プ レ ッ サ ー

単相
AC100 850 750 0.4 7 16 250 45 802.1 1.8AC100 10.5/9.5

（50/60Hz）52 ACP-50567×451×911

定格
電圧
V

消費
電力
W

乾燥
質量
kg

給水口径
mm

洗剤
タンク容量
mL

外形寸法
長さ×幅×高さ

mm
定格出力
W

定格電圧
V

定格電流
A

吐出圧力
MPa

エアタンク容量
L型式

1 サイクル当たり
洗浄時間
s

水使用量
L

洗剤使用量
mL

ストレーナー
メッシュ
サイズ

※ 1：水圧0.35MPa 時の使用量　※ 2：使用環境30℃での使用量

※1 ※2

アクセサリー 別売品

START

ヘルメット内側の「汚れ」「におい」は
たった45秒で解消！

今すぐ動画を
チェック！

作業でかいた汗で「あご
紐」や「バンド」がベッタ
ベタ。きつい臭いが漂う
汚れたヘルメット

汗汚れをしっかり
洗い流してヘル
メット内側がスッ
キリ綺麗！

しっかり乾かせば翌日の
作業はキレイなヘルメッ
トで仕事がはかどる！

たった45秒

翌朝スッキリ！

FINISH!

自然乾燥

１.設置・使用が容易！
水道蛇口と100V電源さえあれば、
どこでも簡単に設置できます。

２.操作が簡単！
スイッチを押すだけでヘルメット内部の

　 洗浄・消臭が行えます。

３.短時間洗浄が可能！
セットしてから洗浄完了まで、
１サイクル45秒で行う高速洗浄です。

４.除菌・消臭にすぐれ泡切れの良い
　専用洗剤を用意
（５Lでおよそ2750回分、中性）

５.脱水用エアガンを装備。

製品の特長

洗浄中!
ヘルメット

たっぷりの水で付着し
た洗剤を綺麗に洗い流
します

すすぎ

洗剤とエアーの力でヘ
ルメット内部の汚れを
叩き洗いします

洗 浄

液性：中性

WMS106-ST

モ デ ル
コ ン プ レ ッ サ ー

AC100 770 5.7 0.78 1.2 11614 AC10057 400×682×794 407×572×237

定格
電圧
V

乾燥
質量
kg

質量
kg

水タンク
容量
L

外形寸法
長さ×幅×高さ

mm
定格出力
W

消費電力
W

定格電圧
V

定格電流
A

定格圧力
MPa

108/127
（50/60Hz）

吐出空気量
L/min

66/68
（50/60Hz）

騒音値（1m）
dB(A)

20

エアタンク容量
L

ステップ
付属品

シューズクリーナー WMSシリーズ

エア・ミスト吐出用ガン

２種類のクリーナーガンを装備

エアガン

土木から建築まであらゆる現場の靴汚れをミストガンで一掃します

汚れた長靴洗浄中!

外形寸法 長さ×幅×高さ
mm

エア・ミスト吐出用ガ
ン、エアーガンシン
グルホース、ダブル
スパイラルホース

●静音コンプレッサー搭載により60Hzモデルで従来比約11dB(A)低減※

●φ30mm排水口付きステップで掃除もラクラク行えます
● 20L大容量エアタンクで両足を確実に清掃!
●頑固な泥汚れはミスト。砂やほこりはエアーと汚れに応じて使い分けできます

今すぐ動画を
チェック！

シューズクリーナー（本体＋ステップ）
WMS106-ST
シューズクリーナー（本体のみ）
WMS106
シューズクリーナー用ステップ
WMS-STEP

セット型式

送風機 EPF・EPV・EJMシリーズ

アクセサリー別売品

EPF300A

EPV300A

EPV500

EJM624

モ デ ル

50/60

47/54

60/70

216/211

340/420

44/40

40/50

183.8/191.9

―

71/77

78/82

92.6/95.8

79/83

230×400×390

355×310×379

506×542×750

660×930×1150

8.75

18.2

63.8/62.5

68

単相100

単相100

三相200

三相200

電源
V

周波数
Hz

230/320

370/540

2830/2700

1215/1870

消費電力
W

風量
m3/min

静圧
mmAq

騒音値
dB（A）/1.5m

本体質量
kg

外形寸法
長さ×幅×高さ

mm

EPF300A

AC
100V

EPV300A

AC
100V

三相
200V

EJM624

三相
200V

EPV500
EPV500/50（50Hz）、EPV500/60（60Hz）

RD3105

①集塵袋
（送風機本体除く）

③送風機用ダクト

②送風機用ダクト
（収納用袋付タイプ）

収納状態

φ310mm、1m

φ320mm、5m(ナイロン製）

φ320mm、5m(ナイロン製）

φ520mm、5m(ナイロン製）

φ720mm、5m(ナイロン製）

商品コード 備　考 EPF
300A

EPV
300A

EPV
500

EJM
624図番

EPV30029

RD3105R

RD3105

RD5105

RD7105

①

②

③

●●

●●

●

●

●

●

390

400 230

379

310 355

750

542 506

1150

930 660

※ご使用前には、必ず取扱説明書をお読みください。 印の商品は在庫をご確認のうえ、ご注文ください。 75

発
電
機

溶
接
機

投
光
機

切
断
機

ミ
ス
ト
・

送
風
機
・
ポ
ン
プ

※価格には配送費、付帯工事費、組立工賃、使用済み商品の引き取り費等は含まれておりません。別途、申し受けいたします。

高
圧
洗
浄
機
・

洗
浄
機
器

ア
ク
セ

サ
リ
ー


