

送風機

EPF・EPV・EJMシリーズ



在庫確認 EPF300A



在庫確認 EPV300A



在庫確認 EPV500
EPV500/50(50Hz), EPV500/60(60Hz)



在庫確認 EJM624

モデル	電源 V	周波数 Hz	消費電力 W	風量 m³/min	静圧 mm Aq	騒音値 dB(A)/1.5m	外形寸法 長さ×幅×高さ mm	本体質量 kg
EPF300A	単相100	50/60	230/320	47/54	44/40	71/77	230×400×390	8.75
EPV300A	単相100		370/540	60/70	40/50	78/82	355×310×379	18.2
EPV500	三相200		2830/2700	216/211	183.8/191.9	92.6/95.8	506×542×750	63.8/62.5
EJM624	三相200		1215/1870	340/420	—	79/83	660×930×1150	68

アクセサリ 別売品

図番	商品コード	備考	EPF 300A	EPV 300A	EPV 500	EJM 624
①	EPV30029	φ310mm, 1m	●	●		
②	RD3105R	φ320mm, 5m(ナイロン製)	●	●		
③	RD3105	φ320mm, 5m(ナイロン製)	●	●		
	RD5105	φ520mm, 5m(ナイロン製)			●	
	RD7105	φ720mm, 5m(ナイロン製)				●

在庫確認 ①集塵袋 (送風機本体除く)

在庫確認 ②送風機用ダクト (収納用袋付タイプ)



在庫確認 ③送風機用ダクト

RD3105

収納状態